
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17.12.2025         м. Вінниця              № 124-р 

 

Про затвердження реєстру МСП № 2 на компенсацію за інвестиційними 

кредитами суб’єктів мікро-, малого та середнього підприємництва 

Вінницької області, наданими уповноваженими банками в рамках 

Державної програми «Доступні кредити 5–7–9%», у межах реалізації 

заходів Регіональної програми розвитку малого та середнього 

підприємництва на 2021–2027 роки, на ІІІ квартал 2025 року 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеві 

державні адміністрації», «Про розвиток та державну підтримку малого і 

середнього підприємництва в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 28 «Про надання фінансової державної підтримки», 

розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 09 травня        

2025 року № 33-р «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених Регіональною програмою розвитку малого і середнього 

підприємництва на 2021–2027 роки на додаткову компенсацію процентних 

ставок за кредитами», зареєстрованого у Центральному міжрегіональному 

управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 21 травня 2025 року за № 115/1432, 

враховуючи протокол засідання експертної комісії з додаткової компенсації 

процентних ставок за кредитами від 12 грудня 2025 року, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити реєстр МСП № 2 на компенсацію за інвестиційними 

кредитами суб’єктів мікро-, малого та середнього підприємництва Вінницької 

області, наданими уповноваженими банками в рамках Державної програми 

«Доступні кредити 5–7–9%», у межах реалізації заходів Регіональної програми 

розвитку малого та середнього підприємництва на 2021–2027 роки, на                    

ІІІ квартал 2025 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


